

**Inpro A/S**  
Smedevej 2  
7190 Billund  
CVR-nr. 30356306

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Per Amor

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Inpro A/S  
Smedevej 2  
7190 Billund

CVR-nr.: 30356306  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 76608822  
Telefax: 76608844  
Hjemmeside: [www.inpro.dk](http://www.inpro.dk)  
E-mail: [post@inpro.dk](mailto:post@inpro.dk)

### **Bestyrelse**

Peter Steen Madsen, formand  
Elsebeth Vivian Hedelund Hansen  
Per Amor

### **Direktion**

Per Amor, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af natursten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.245 t.kr. efter skat. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 5.163 t.kr. pr. 31.12.2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.781.608</b>	<b>3.702.990</b>
Personaleomkostninger	1	(1.905.057)	(1.496.233)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(178.757)</u>	<u>(120.851)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.697.794</b>	<b>2.085.906</b>
Andre finansielle indtægter		3.639	2.381
Andre finansielle omkostninger		<u>(100.330)</u>	<u>(423.980)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.601.103</b>	<b>1.664.307</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(356.505)</u>	<u>(395.798)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.244.598</u></b>	<b><u>1.268.509</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		<u>1.244.598</u>	<u>768.509</u>
		<b><u>1.244.598</u></b>	<b><u>1.268.509</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		667.749	742.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		511.028	310.614
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.178.777</u></b>	<b><u>1.053.186</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.178.777</u></b>	<b><u>1.053.186</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.268.898	5.432.251
Forudbetalinger for varer		466.963	2.177.874
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>7.735.861</u></b>	<b><u>7.610.125</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.800	227.326
Udskudt skat		5.808	6.813
Periodeafgrænsningsposter		73.870	66.722
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>423.478</u></b>	<b><u>300.861</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>11.628</u></b>	<b><u>7.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>8.170.967</u></b>	<b><u>7.918.268</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.349.744</u></b>	<b><u>8.971.454</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.663.473	3.418.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.163.473</u></b>	<b><u>4.418.875</u></b>
Bankgæld		1.133.987	2.463.684
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	31.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.494	179.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.512.758	689.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.671	107.271
Anden gæld		<u>1.006.361</u>	<u>1.082.219</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.186.271</u></b>	<b><u>4.552.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.186.271</u></b>	<b><u>4.552.579</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.349.744</u></b>	<b><u>8.971.454</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.418.875	500.000	4.418.875
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.244.598	0	1.244.598
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.663.473</b>	<b>0</b>	<b>5.163.473</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.816.608	1.421.845
Andre omkostninger til social sikring	24.689	13.820
Andre personaleomkostninger	63.760	60.568
	<b>1.905.057</b>	<b>1.496.233</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>2</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	178.757	138.067
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(17.216)
	<b>178.757</b>	<b>120.851</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	355.500	392.578
Ændring af udskudt skat	1.005	2.347
Effekt af ændrede skattesatser	0	873
	<b>356.505</b>	<b>395.798</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	910.931	968.591
Tilgange	0	304.348
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>910.931</b>	<b>1.272.939</b>
Af- og nedskrivninger primo	(168.359)	(657.977)
Årets afskrivninger	(74.823)	(103.934)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(243.182)</b>	<b>(761.911)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>667.749</b>	<b>511.028</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>672.000</b>	<b>672.000</b>

Heraf udgør lejeforpligtelse vedrørende tilknyttede virksomheder, 552.000 kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti på 77.711 kr. til fordel for udlejer. Selskabet står regres herfor.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amorsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på 1.500.000 kr. med sikkerhed i virksomhedens aktiver. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg, varelagre, andre anlæg mv. og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2016, 8.590.689 kr.
